МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА № 2»

г. Волгодонска

ПРИКАЗ

17.01.2024 г.        №   11-од   .

О внесении изменений

в положение об оплате труда

В соответствии с постановлением Администрации города Волгодонска

от 15.01.2024 г. № 93 «О внесении изменений в постановление

Администрации города Волгодонска от 26.01.2022 №104 «Об утверждении

Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных

образовательных учреждений города Волгодонска»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников МБУ ДО «СШОР

№ 2» г. Волгодонска, утвержденное приказом учреждения от 09.01.2023 г. №

6-од, следующие изменения:

Пункт 2.3 дополнить подпунктом 2.3.7. и изложить в следующей

редакции:

«2.3.7. Минимальные размеры должностных окладов по должностям

медицинских работников устанавливаются на основе ПКГ должностей,

утвержденных приказом Минздравсоцразвития России от 06.08.2007 № 526

«Об утверждении профессиональных квалификационных групп должностей

медицинских и фармацевтических работников».

Минимальные размеры должностных окладов по ПКГ приведены

в таблицах № 6-7.

Таблица № 6

МИНИМАЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ПО ПКГ

ПКГ «СРЕДНИЙ МЕДИЦИНСКИЙ И ФАРМАЦЕВТИЧЕСКИЙ

ПЕРСОНАЛ»

№

п/п

Квалификационный

уровень

Наименование должности Минимальный

размер должностного

оклада (рублей)

1. 3-й квалификационный

уровень

медицинская сестра;

медицинская сестра по

массажу

10 247

consultantplus://offline/ref=F931D937DBB548368E55669D6C9A87709C9E85938556B0E112C022064C4E1F440F071584AB28D17CBC2D589BEFF8AB20E45C1437AEB01D42C4WCJ

Таблица № 7

ПКГ «ВРАЧИ И ПРОВИЗОРЫ»

№

п/п

Квалификационный

уровень

Наименование должности Минимальный

размер

должностного

оклада (рублей)

1. 2-й квалификационный

уровень

врач-специалист 12 050».

2. Настоящие изменения вступают в силу со дня официального

опубликования Постановления Администрации города Волгодонска (с

15.01.2024 г.).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор          А.И. Криводуд

МБУ ДО «СШОР № 2» г. Волгодонска

		2024-02-01T11:50:41+0300
	Криводуд Александр Иванович